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Hankealue sijaitsee Siilinjärvellä valtatiellä 9, välillä 
Lotteinen–Jännevirta. Tiesuunnitelman tavoitteena on 
valtatien 9 liikennejärjestelyjen parantaminen. Vt 9 ja 
mt 562 nykyiset tasoliittymät korvataan eritasoliitty-
mällä ja korvaavilla tieyhteyksillä. Valtatieosuus to-
teutetaan 2+2-kaistaisena ja sille rakennetaan vara-
laskupaikka. Lisäksi parannetaan jalankulku- ja pyö-
räilyväyliä sekä tehdään yksityistiejärjestelyitä. 
Hanke tukee maankäytön kehittämistä suunnittelu-
alueella. 

NYKYTILA 
Valtatie 9 on Turusta Tampereen, Jyväskylän, Kuopion ja Jo-
ensuun kautta itärajalle kulkeva valtakunnallisesti merkittävä 
poikittainen yhteys. Suunnittelualue sijaitsee valtatien 9 ja 
seututien 562 liittymän ympäristössä n. 14 km päässä Kuopion 
keskustasta Joensuun suuntaan. Lentoaseman lisäksi liittymä-
alue toimii kulkuyhteytenä valtatien eteläpuoliselle yritysalu-
eelle.  
 
Suunnittelualueella sijaitsee kaksi porrastettua tasoliittymää 
valtatielle. Valtatiellä 9 on hieman yli kilometrin pituinen ohi-
tuskaistaosuus, joka toimii myös lennoston varalaskupaik-
kana. Suunnittelualueen nopeusrajoitus on talvisin pääosin 80 
km/h ja kesäisin 100 km/h. Valtatien liikennemäärä suunnitte-
lualueella 7 800–8 800 ajoneuvoa vuorokaudessa. Liiken-
teestä noin 6 % on raskasta liikennettä. 
 
Valtatie 9 kuuluu yhteysvälillä Kuopio–Joensuu–Niirala maan-
teiden pääväyliin palvelutasoluokassa II ja siten myös runko-
verkkoon. Suunnitteluosuus kuuluu myös suurten erikoiskulje-
tusten tavoiteverkkoon (SEKV). Väylä palvelee sekä pitkämat-
kaista että paikallista liikennettä. 
 
Liikenteen välityskyvyn ongelmat painottuvat Nousutien liitty-
mähaaraan, josta erityisesti Kuopion suuntaan vasemmalle 
kääntyminen on ajoittain aikaa vievää. Nykyisten tasoliitty-
mien palvelutason odotetaan laskevan tulevaisuudessa maan-
käytön kasvun painopisteen ollessa valtatien eteläpuolisilla 
alueilla.   
 

HANKE JA TAVOITTEET 
Hanke sisältää seuraavat toimenpiteet: 

 Valtatietä parannetaan noin 4,0 km matkalla 2+2-
kaistaiseksi. 

 Valtatien 9 ja maantien 562 tasoliittymä muutetaan 
eritasoliittymäksi. 

 Valtatielle toteutetaan lentokoneiden varalasku-
paikka eritasoliittymän ja Jännevirran sillan välille. 

 Kulkuyhteyksien järjestämiseksi kiinteistöille suunni-
tellaan katuja ja yksityisteitä. 

 Jalankulku- ja pyöräily-yhteyksiä parannetaan. 
 

Tärkeimmät tavoitteet: 
 Liikenteen sujuvoittaminen ja matka-aikojen lyhentä-

minen. 
 Liikenneturvallisuuden parantaminen. 

AIKATAULU 
 Hankkeen tiesuunnitelma "Vt 9 parantaminen välillä Lot-

teinen–Jännevirta" on hyväksytty. 

 Rakentamissuunnitelma valmistuu elokuussa 2023. 

 Hanke sisältyy Väyläviraston laatimaan investointi-ohjel-
maan vuosille 2023–2030. Rakentaminen käynnistyy 
alkuvuodesta 2024 ja hanke valmistuu v. 2026. 

KUSTANNUKSET 
Hankkeen kustannusarvio on noin 50 M€ (MAKU 140, 
2015=100). 
  

 

Suunnittelukohde 

 VAIKUTUKSET  

  Liikenneturvallisuus paranee 

 Liikenteen sujuvuus paranee 

 Matka-ajasta tulee ennakoitavampaa 

 Hanke mahdollistaa maankäytön kehittä-
misen suunnittelualueella 

 
 Kulkuyhteydet osalle kiinteistöistä muuttuu 

 Hanke muuttaa alueen maisemakuvaa 

 Hanke ei ole yhteiskuntataloudellisesti 
kannattava (HK-suhde 0,2) 

 

   


